

LEDA & SAMARBETA

Barn & Fritidsprogrammet (BF)

Fritid & Hälsa samt Pedagogiskt Arbete

Vill du arbeta med människor eller friskvård & hälsa- eller känner du för att leda andra och hjälpa dem att utvecklas?

Välkommen till någon av våra två inriktningar:

Fritid och Hälsa är inriktningen för dig som är intresserad av hälsa, friskvård och ledarskap. Du vill arbeta med människors livskvalitet med fokus på det fysiska och psykiska välbefinnandet.

Pedagogiskt och socialt arbete är inriktningen för dig som är intresserad av barns utveckling och lärande. Du vill arbeta med att väcka och utveckla barn och ungas lust och nyfikenhet. Inriktningen ger även fördjupade kunskaper om människors olika förutsättningar och behov av stöd.

Programmet ger dig goda kunskaper i *ledarskap, kommunikation, samarbete, träning och hälsa, sociologi och psykologi*.

I utbildningen ingår 15 veckor arbetsplatsförlagt lärande (APU) vilket gör att du får goda möjligheter att träna ditt ledarskap och möta olika verksamhetsområden.

Utbildningen är ett yrkesprogram med möjlighet till högskolebehörighet.

VAD KAN DU BLI?

Du kan jobba direkt som barnskötare, elevassistent, aktivitetsledare eller arbete på fritidsanläggning. Läsa vidare till förskollärare, lärare, fritidspedagog, personlig tränare, polis med mera.



HUGO

–"Jag gillar att vara med människor och ville kombinera det med ett praktiskt program där jag även har möjlighet att välja till högskoleförberedande kurser.

Efter gymnasiet tänker jag antingen jobba direkt eller göra lumpen och sen kanske plugga vidare på högskola.

Bra med BF är kombinationen skolarbete, APL och fysiska aktiviteter som att t.ex. vandra i Skule eller hålla i aktivitetsdagar i slalombacken!"



TOVA

– "Jag valde BF eftersom jag vill jobba med människor i olika åldrar och tänker troligtvis utbilda mig till polis sen.

BF har kurser inom ledarskap som utvecklat mig i mitt egna ledarskap och det är en fördel för framtiden. Naturguidning är också något som lockade mig till BF eftersom vi lär oss om natur och friluftsliv och får göra olika utmanande aktiviteter. BF erbjuder många olika vägar till ett roligt och varierat arbetsliv senare".



EBBA

– "Att jobba med människor är något som alltid intresserat mig, därför blev BF ett självklart val för mig när jag sökte program.

Efter gymnasiet är min plan att jobba i förskola, för att sedan plugga vidare till socionom eller psykolog.

Jag kunde inte varit mer nöjd med mitt gymnasieval då jag lärt mig mycket som jag kommer ha nytta av i framtiden".



Frågor om BF?

Kontakta Susanne Eklund
susanne eklund@utb.sollefteå.se
Tel: 070-268 23 96

Sollefteå Gymnasium

Söderleden 9, 881 35 Sollefteå
Tel: 0620-68 20 00
gb@sollefteå.se
www.sollefteå.se/gymnasiet